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    Додаток

    до рішення Южноукраїнської міської ради

    від «______»  _________ 2017  №  ____

Перелік основних засобів

	№

з/п


	Найменування
	Інвентарний номер
	Кількість,

шт.
	Первісна вартість
	Знос станом на 30.06.2017
	Балансова вартість  станом на 30.06.2017

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	ВАЗ 21013
	11114214
	1
	9760,58
	8316,59
	1443,99

	2.
	Причіп «Лев-25»                      (до легкового автомобіля ВАЗ)
	11124266
	1
	5845,83
	2283,66
	3562,17

	Всього
	х
	2
	15606,41
	10600,25
	5006,16


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів ради                             М.В. Бацман 
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